
r
SMLOUVA O DÍLO

č. S/50/2017/0003
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů

Objednatel:
Městská část Praha 20

Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9
00240192
CZ00240192
Komerční banka. a. s.
43-6962650247/0100

Sídlo:
IČ:
DIČ;
Bankovní spojení;
Číslo účtu;
Zastoupená
ve věcech smluvních: paní Hanou Moravcovou, starostkou MČ Praha 20 
ve věcech plnění zakázky a předání prací: Ing. Yvonou Hájkovou, 
e-mail: yvona haíkova@Docernice ny tel.: 271 071 630;
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:^
Ing. Pavel Šimek, FLORART - Projekční a poradenská kancelář pro zahradní a krajinářskou tvorbu
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Rybářská 401, 688 01, Uherský Brod 
13697129 
CZ-5806261472 
Komerční banka, a. s. 
19-4955860247/0100

E-mail: florart@florart.cz: tel.: 572 632 520 
(dále jen zhotovitel)

ČI. 1 Předmět smlouvy

1.1. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 18. 7. 2017 na veřejnou 
zakázku č. 15/OHS/2017 „Vypracování pasportu zeleně na pozemcích hl. m. Prahy 
svěřených do správy MČ Praha 20“, a to v tištěné podobě ve dvou stejnopisech s mapovými 
podklady ve formátu A3 a v podobě digitální (2 ks CD).

1.2. Předmětem této smlouvy je vypracování pasportu veřejně přístupné zelené, zahrad 
mateřských školek, zeleně areálů základních škol, hřbitovů a dalších doposud 
neudržovaných samovolně vzešlých ploch zeleně na pozemcích zapsaných v katastru 
nemovitostí ve prospěch obce Hl. m. Prahy, svěřených do správy MČ Praha 20, zejména:

• Veřejně přístupná zeleň na pozemcích Hl. m. Prahy, svěřená do správy MČ Praha 20, 
jejíž součástí jsou zejména parky, parkově upravené plochy, včetně všech jednotlivých 
konstrukčních a kompozičních prvků, které je tvoří.

• Stromořadí v ulicích, stromy v solitérním postavení a zeleň samovolně vzešlá na 
neudržovaných plochách na pozemcích svěřených do správy MČ Praha 20.

• Dětská hřiště a sportoviště včetně vybavení a mobiliáře na pozemcích svěřených do 
správy MČ Praha 20.

• Zeleň a vybavení areálů mateřských školek, základních škol a hřbitovů ve správě MČ 
Praha 20.

• v souladu se zadávací dokurnentací veřejné zakázky č. 15/OHS/2017 „Vypracování
pasportu zeleně na hl. m. Prahy svěřených do správy MČ Praha 20“ je
stanoven rozsah plnění na 50 ha zeleně a evidenci 5 500 ks dřevin

Součástí zakázky je:

mailto:florart@florart.cz


Pasport zeleně na pozemcích svěřených do správy MČ Praha 20. které nejsou uvedené 
v příloze č 3 zadávací dokumentace veřejné zakázky Vypracování pasportu zeleně na 
pozemcích Hl. m. Prahy svěřených do správy MČ Praha 20 (číslo veřejné zakázky 
15/OHS/2017) a které budou dohledány v průběhu vypracování pasportu na základě 
zjištění v terénu.
Uvedení polohy u jednotlivých kompozičních prvků živých i neživých v souřadnicích.

Pasport zeleně, mobiliáře, sadových komunikací, uličních stromořadí a dalších 
kompozičních celků se požaduje v digitálním zpracování a s převodem dat do systému 
MISYS, ve struktuře dle přílohy č. 4. zadávací dokumentace veřejné zakázky 
Vypraccjvání pasportu zeleně na pozemcích Hl. m. Prahy svěřených do správy MČ 
Praha 20 (číslo veřejné zakázky 15/OHS/2017)

Součástí pasportu bude fotodokumentace.

Součástí pasportu dřevin bude jejich sadovnická hodnota.

ČI. 2 Termíny plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo představující předmět této smlouvy nejpozději do 

13 měsíců od uzavření smlouvy.

2.2. Objednatel se zavazuje převzít kompletní dílo i před sjednaným termínem plnění.

ČI. 3 Cena a platební podmínky

3.1. Cena za předmět plnění je stanovena následovně:

Celková cena
Cena (Kč)

Kč DPH (21%) Celkem Kč
Pasport zeleně - dle zadané specifikace 448 200 94 122 542 322

3.2 Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení objednateli.

3.3 Cena díla bude uhrazena objednatelem až po protokolárním převzetí předmětu plnění 
a pouze v případě, že předmět plnění bude dodán řádně a včas.

3.4 Zhotovitel má právo vystavit fakturu objednateli až po protokolárním převzetí předmětu 
smlouvy s tím, že faktura musí obsahovat všechny zákonné náležitosti, její přílohou bude vždy 
protokol o převzetí díla objednatelem.

3.5 Cena díla je stanovena jako cena pevná a nepřekročitelná.

ČI. 4 Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo svým jménem, na svou zodpovědnost a na své 
nebezpečí. Provedením části díla může zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činností 
však odpovídá objednateli stejně, jako by je provedl sám.

4.2. Pokud objednatel disponuje podklady potřebnými pro zpracování díla, budou tyto zhotoviteli 
zapůjčeny na dobu nezbytně nutnou pro vytvoření díla, zejména se může jednat o:

■ letecké snímky, digitální katastrální mapy (+údaje katastru nemovitostí), technické mapy, 
geodetická zaměření vybraných objektů

4.3. Zhotovitel nese až do okamžiku předání díla nebezpečí škody na zhotovovaném díle.

4.4. Nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází na objednatele okamžikem převzetí díla.

4.5. Zhotovitel není oprávněn předmět díla bez předchozího písemného souhlasu sám využívat 
ani jej poskytnout jiné osobě k využití.

2



4.6. Zhotovitel poskytuje objednateli od okamžiku převzetí díla oprávnění k výkonu práva 
duševního vlastnictví bez jakéhokoliv omezení.

4.7. Objednatel není povinen převzít dílo, které nebude dodáno řádně a včas.

4.8. Omezení výše náhrady škody v jakémkoliv směru se nepřipouští.

ČI. 5 Sankční podmínky
5.1. Sankce pro objednatele (k ieho tíži): smluvní pokuta pro objednatele za pozdní úhradu 

faktury činí 500 Kč/den.

5.2. Sankce pro zhotovitele (k jeho tíži): smluvní pokuta za prodlení s dodáním předmětu plnění 
dle smlouvy činí 500 Kč/den + iednnrá^ni/á cmínv/ní nnkuta činí 50 000 Kč.Kč/den + jednorázová smluvní pokuta činí 50 000 Kč.

5.3. Splatnost smluvních pokut je 10 dní ode dne doručení výzvy k jejich úhradě. Smluvní 
pokuta nelimituje náhradu škody.

ČI. 6 Platnost smlouvy
6.1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a nabývá 

účinnosti zveřejněním v registru smluv.

6.2. Smlouvu může objednatel ukončit odstoupením od smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 
zhotovitel nedodá předmět plnění dle smlouvy ani ve lhůtě do 30 dnů od stanoveného termínu pro 
dodání předmětu plnění.

ČI. 7 Závěrečná ustanovení
7.1. Změny této smlouvy nebo jejich příloh jsou možné pouze písemnými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci ve věcech smluvních.

7.2. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

7.3. Kopie dokladu o autorizaci vedoucího týmu tvoří přílohu této smlouvy.

7.4. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smlouvu zašle správci registru smluv objednatel.

7.5. Tato smlouva byla schválena Radou městské části Praha 20 na zasedání konaném dne 
17. 8. 2017, usnesení č. RMC/93/6/1086/17.

7.6. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 
o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny 
podmínky schválení Radou.

V dne V dne /A//^

za objednatele | 
Hana Moravcová \ 

starostka MČ Praha 20

za zho^t^elé

Doc. Ing. Pavel Šimek, PhD.


